НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

11.07.2022 № 43

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в Перечень главных

администраторов источников финансирования дефицита бюджета

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

 Кировской области

В соответствии с пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, пунктом 8 общих требований к закреплению за

органами государственной власти (государственными органами) субъекта

Российской Федерации, органами управления территориальными фондами

обязательного медицинского страхования, органами местного

самоуправления, органами местной администрации полномочий главного

администратора источников финансирования дефицита бюджета и к

утверждению перечня главных администраторов источников финансирования

дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета

территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного

бюджета,  утвержденных постановлением Правительства Российской

Федерации от 16.09.2021 № 1568, пунктом 2 постановления администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

13.12.2021 № 1445 «Об утверждении перечня главных администраторов

источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Внести и утвердить изменения в Перечень главных администраторов

источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденный постановлением

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 13.12.2021 № 1445, изложив его в новой редакции.

Прилагается.

2. Отделу планирования и анализа расходов Департамента финансов

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области довести настоящий приказ до главных администраторов

источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

 3. Настоящий приказ вступает в силу с 11.07.2022.

Заместитель главы администрации

муниципального образования,

начальник Департамента финансов

администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области                   Г.Г. Шавлова

ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист отдела

планирования и анализа расходов

департамента финансов

Е.В. Романчук

СОГЛАСОВАНО

Заместитель начальник отдела

планирования и анализа расходов

департамента финансов

Консультант отдела

казначейского исполнения

бюджета департамента финансов

Н.В. Панасюк

М.В. Назарова

УТВЕРЖДЕН

приказом начальника

Департамента финансов

администрации муниципального

образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области

от 11.07.2022 № 43

ПЕРЕЧЕНЬ

главных администраторов источников финансирования

дефицита бюджета муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

Код главного

администратора

источников

финансирования

дефицита

бюджета

Код группы, подгруппы,

статьи и вида источника

финансирования

дефицита бюджета

Наименование главного администратора

источников финансирования дефицита бюджета,

наименование кода группы, подгруппы, статьи и

вида источников финансирования дефицита

бюджета

912  Департамент финансов администрации

муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области

912 01 02 00 00 04 0000 710 Привлечение городскими округами кредитов от

кредитных организаций в валюте Российской

Федерации

912 01 02 00 00 04 0000 810 Погашение городскими округами кредитов от

кредитных организаций в валюте Российской

Федерации

912 01 03 01 00 04 0001 710 Привлечение кредитов из других бюджетов

бюджетной системы Российской Федерации

бюджетами городских округов в валюте

Российской Федерации (бюджетные кредиты,

полученные за счет средств федерального

бюджета, на пополнение остатков средств на

едином счете бюджета)

912 01 03 01 00 04 2905 710 Привлечение кредитов из других бюджетов

бюджетной системы Российской Федерации

бюджетами городских округов в валюте

Российской Федерации (бюджетные кредиты,

предоставленные бюджетам муниципальных

образований Кировской области из областного

бюджета для погашения долговых обязательств

муниципального образования в виде обязательств

по муниципальным ценным бумагам

муниципального образования и кредитам,

полученным муниципальным образованием от

кредитных организаций, иностранных банков и

международных финансовых организаций)

912 01 03 01 00 04 0001 810 Погашение бюджетами городских округов

кредитов из других бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации в валюте Российской

Федерации (бюджетные кредиты, полученные за

счет средств федерального бюджета, на

пополнение остатков средств на едином счете

бюджета)

912 01 03 01 00 04 2905 810 Погашение бюджетами городских округов

кредитов из других бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации в валюте Российской

Федерации (бюджетные кредиты, предоставленные

бюджетам муниципальных образований Кировской

области из областного бюджета для погашения

долговых обязательств муниципального

образования в виде обязательств по

муниципальным ценным бумагам муниципального

образования и кредитам, полученным

муниципальным образованием от кредитных

организаций, иностранных банков и

международных финансовых организаций)

912 01 05 02 01 04 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств

бюджетов городских округов

912 01 05 02 01 04 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств

бюджетов городских округов

912 01 06 10 02 04 0000 550 Увеличение финансовых активов в собственности

городских округов за счет средств на казначейских

счетах для осуществления и отражения операций с

денежными средствами, поступающими во

временное распоряжение получателей средств

местного бюджета, казначейских счетах для

осуществления и отражения операций с

денежными средствами бюджетных и автономных

учреждений, казначейских счетах для

осуществления и отражения операций с

денежными средствами юридических лиц, не

являющихся участниками бюджетного процесса,

бюджетными и автономными учреждениями

__________